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Stallbart ryggstod — sortimentsoversikt

Indelning

Oversikten presenterar Region Orebro lans sortiment av stéllbara ryggstéd till séng.
Klicka pa en rubrik nedan sa kommer du direkt till det avsnittet i sortimentsdversikten.

Stallbart ryggstod — sidoplacerad motor
Stallbart ryggstod — mittplacerad motor
Ersattningsgrupper, sangryggstod med mittplacerad motor

Tillbehor

Hllustration: Majsan Sundell

Klicka har for att komma till Indelningslistan
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Stallbart ryggstod — sidoplacerad motor

Produkt

Produktbeskrivning

Comfort System Scandinavia AB
Comfortabel Side ArtikelInummer
44923 — 80 cm
22809 — 90 cm

'\ 51426 — 105 cm

40291 — 120cm
A
)
ﬁ"i&\‘

Passar
sangbredd
80-90cm
90 cm

105 cm
120 cm

Forskrivningsbar i webSESAM

Ange sida for motor i radtext vid forskrivning

Motorn sticker ut cirka 12 cm fran sangryggstodets yttre kant

Anvand Sittlas vid montering pa sangar utan huvudgavel, se tillbehér sangryggstéd
www.comfortsystem.se - monteringsfilmer

Langd

ca75cm
ca’75cm
ca75cm
ca’75cm

Ryggvinkel
0-70°
0-70°
0-70°
0-70°

Vikt
10 kg
10 kg
13 kg
17 kg

Max
brukarvikt
145 kg
145 kg
145 kg
145 kg

Pris

3990 kr
2990 kr
3090 kr
5990 kr

OBS! Storlek 120 cm har tva motorer, en pa vardera sida, vilket paverkar mojlig placering av
sangen i rummet

Stallbart ryggstod — mittplacerad motor

Produkt

Produktbeskrivning

Artikelnummer
17674 — 90 cm

Sterners Specialfabrik AB
Sangryggstod Sterner

16486 — 105/120 cm

Passar sangbredd

80 -90 cm

105-120 cm

Forskrivningsbar i webSESAM
Utgaende artikel, forskrivs i man av tillgang
www.sterners.se/monteringsinstruktion

C < {rﬁ

| ersattningsgrupp, se nasta sida

Vikt
14 kg
15 kg

Max brukarvikt

150 kg
150 kg

Pris
X

Klicka har for att komma till Indelningslistan



https://www.sterners.se/wp-content/uploads/2020/02/Bilaga-7.-Monteringsinstruktionlj-100-SR101.pdf
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Stallbart ryggstod — mittplacerad motor

Produkt

Produktbeskrivning

Comfort System Scandinavia AB
Comfortabel Compact

ArtikelInummer
62601 — 90 cm

62602 — 105 cm
62603 — 120cm

Passar

sangbredd Langd
90 cm ca75cm
105 cm ca’75cm
120 cm ca75cm

Forskrivningsbar i webSESAM
Anvand Sittlas vid montering pa sangar utan huvudgavel, se tillbehér sangryggstéd
www.comfortsystem.se - monteringsfilmer

| ersattningsgrupp, se nedan

Max
Ryggvinkel Vikt brukarvikt
2-70° 10 kg 145 kg
2-70° 11 kg 145 kg
2-70° 11 kg 145 kg

Pris

2950 kr
3050 kr
5990 kr

Ersattningsgrupper — mittplacerad motor

Sterner

17674 — 90 cm
16486 — 105/120 cm

Comfortabel Compact

62601 — 90 cm
62602 — 105 cm

Typ av ersattningsgrupp

Ersattningsgruppen ar tvingande
Ersattningsgruppen ar tvingande

Klicka har for att komma till Indelningslistan



https://www.comfortsystem.se/se/filmarkiv/sangryggstod/
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Artikelnummer

&\\ ' 22808

Tillbehor

Produkt Produktbeskrivning

Comfort System Scandinavia AB Forskrivning e Anvands vid montering pa sangar utan
Sittlas Forskrivningsbar i webSESAM huvudgavel.

e Forhindrar att det stallbara ryggstodet aker
hogre upp i sang, fixeras av patientens
kroppstyngd.

e Forbattrar Iasningen i sidled.

Pris e Passar alla bredder av Comforts stallbara
390 kr ryggstod.
www.comfortsystem.se - monteringsfilmer
Comfort System Scandinavia AB Forskrivning e Handtaget underlattar vandning och ger stod
Stod- och vandhandtag Forskrivningsbar i webSESAM vid uppresning
e Handtaget ska inte utsattas for stora
Artikelnummer sidobelastningar. Da kan ryggstédet komma
51796 ur sitt lage.
e Passar bade Side och Compact.
Pris
630 kr www.comfortsystem.se - monteringsfilmer

Klicka har for att komma till Indelningslistan



https://www.comfortsystem.se/se/filmarkiv/sangryggstod/
https://www.comfortsystem.se/se/filmarkiv/sangryggstod/
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